CARTOMANZIA A BASSO COSTO PER UN FUTURO DI FORMIDABILE POSITIVITA

Puglia, Bari

https://www.annuncici.it/x-189823-z

Luogo

CARTOMANTI DI GRANDE INTUIZIONE IN GRADO DI COMPRENDERE E RISOLVERE | TUOI

PROBLEMI SENTIMENTALI IN BREVE TEMPO

C. CREDITO

, MA SOLO RISULTATI RAPIDI E DEFINITIVI A CUI

NESSUNA INCERTEZZA DA PARTE NOSTRA

GIUNGERA'

LA NOSTRA INTERPRETAZIONE DEI TAROCCHI

00
o7

317.000

€ 0,65 min

.

06

RITORNERAI A PROVARE LE SENSAZIONI D'’AMORE ORMAI DA TEMPO SOPITE E DIVENTERAI

NUOVAMENTE PROTAGONISTA DELLA TUA STORIA SENTIMENTALE

C( 'l]'l'lI)]'l‘H'd. wva

06. 00.38 € 0,65 IVA COMPRESA

899 0.95 € 0,80 MIN. + IVA Chiudi
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